

**Årsredovisning**  
för  
**Valsättra Tomter AB**  
556935-8293

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Valsättra Tomter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sollentuna den 20 mars 2023



Ivar Verner

2023032707649

# Årsredovisning


för

## Valsättra Tomter AB

556935-8293

Räkenskapsåret

2022



Styrelsen för Valsättra Tomter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall köpa, förvalta, utveckla och sälja fast egendom och bedriva konsultativ verksamhet inom ekonomi och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sollentuna kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har minskat med 90% i jämförelse med föregående år. Detta beror på att bolagets fastighetsprojekt är avslutat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	0	1 651	6 545	397
Resultat efter finansiella poster	169	1 534	5 870	567
Soliditet (%)	94	43	9	1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 733 762	320 644	2 104 406
Disposition enligt beslut av årsstämman:		320 644	-320 644	0
Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
Årets resultat			54 187	54 187
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>854 406</b>	<b>54 187</b>	<b>958 593</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 60.000kr (60.000 kr).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	854 406
årets vinst	54 187
	<b>908 593</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 800 kronor per aktie)	900 000
i ny räkning överföres	8 593
	<b>908 593</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023032707651

## Resultaträkning

Not                      2022-01-01                      2021-01-01  
                                 -2022-12-31                      -2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	170 000	1 651 204
Övriga rörelseintäkter	2 425	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>172 425</b>	<b>1 651 204</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	11 144	-90 833
Övriga externa kostnader	-10 669	-24 276
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>475</b>	<b>-115 109</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>172 900</b>	<b>1 536 095</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 562	-1 797
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 562</b>	<b>-1 797</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>169 338</b>	<b>1 534 298</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-200 000	-1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder	100 000	-130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-100 000</b>	<b>-1 130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>69 338</b>	<b>404 298</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-15 151	-83 654
<b>Årets resultat</b>	<b>54 187</b>	<b>320 644</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

2

1 000

1 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 000**

**1 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 000**

**1 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

900 000

1 000 000

Övriga fordringar

35 716

35 621

**Summa kortfristiga fordringar**

**935 716**

**1 035 621**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

70 924

4 038 652

**Summa kassa och bank**

**70 924**

**4 038 652**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 006 640**

**5 074 273**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 007 640**

**5 075 273**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

854 406

1 733 763

Årets resultat

54 187

320 644

**Summa fritt eget kapital**

**908 593**

**2 054 407**

**Summa eget kapital**

**958 593**

**2 104 407**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

30 000

130 000

**Summa obeskattade reserver**

**30 000**

**130 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

2 531 901

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**2 531 901**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

19 047

258 966

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

49 999

**Summa kortfristiga skulder**

**19 047**

**308 965**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 007 640**

**5 075 273**

6

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Verner & Partners AB	556782-9857	Sollentuna

### Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	3 792 046
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 791 046
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sollentuna den 20 mars 2023



Ivar Verner

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 mars 2023



Karin Hammarberg  
Auktoriserad revisor
